
Učitelj /-ica Elektronski naslov
Veronika Bakač veronika.bakac@os-zagradec.si
Helena Barle helena.barle@os-zagradec.si
Nika Bracovič Blatnik nika.bracovic-blatnik@os-zagradec.si
Irena Bregar irena.bregar@os-zagradec.si
Katja Godec katja.godec@os-zagradec.si
Sabina Grčman sabina.grcman@os-zagradec.si
Tatjana Hren tatjana.hren@os-zagradec.si
Nadja Jankovič Fortuna nadja.jankovic-fortuna@os-zagradec.si
Mateja Jere Grmek mateja.jere-grmek@os-zagradec.si
Nina Kastelec nina.kastelec@os-zagradec.si
Branka Lah branka.lah@os-zagradec.si
Brigita Langenfus brigita.langenfus@os-zagradec.si
Barbara Maver barbara.maver@os-zagradec.si
Sabina Miklavčič sabina.miklavcic@os-zagradec.si
Bojana Miklič bojana.miklic@os-zagradec.si
Anita Novak anita.novak@os-zagradec.si
Andrej Oberstar andrej.oberstar@os-zagradec.si
Mateja Oberstar mateja.oberstar@os-zagradec.si
Vanja Peček Janoš vanja.pecek-janos@os-zagradec.si
Tanja Pestotnik tanja.pestotnik@os-zagradec.arnes.si
Maruška Pust maruska.pust@os-zagradec.si
Mojca Pustovrh mojca.pustovrh@os-zagradec.si
Tončka Rajer toncka.rajer@os-zagradec.si
Nataša Rebec Lukšič natasa.rebec-luksic@os-zagradec.si
Maja Rozman maja.rozman@os-zagradec.si
Darja Strah darja.strah@os-zagradec.si
Dragica Šteh dragica.steh@os-zagradec.si
Nataša Švener Škrajnar natasa.svener-skrajnar@os-zagradec.si
Koželj Švigelj anka.svigelj-kozelj@os-zagradec.si
Katja Tomažin katja.tomazin@os-zagradec.si
Barbara Tomše barbara.tomse@os-zagradec.si
Lovro Ulcej lovro.ulcej@os-zagradec.si
Vita Valenčak vita.valencak@os-zagradec.si
Silvia Valenčič silvia.valencic@os-zagradec.si
Bogdan Vrhovec bogdan.vrhovec@os-zagradec.si
Neja Zaplotnik neja.zaplotnik@os-zagradec.si
Vesna Zimic Gluvić vesna.zimic-gluvic@os-zagradec.si
Cirila Zupančič cirila.zupancic@os-zagradec.si
Mateja Filipič Škrinjar mateja.filipic-skrinjar@os-zagradec.si
Žiga Jernejčič ziga.jernejcic@os-zagradec.si
Marjan Kralj marjan.kralj@os-zagradec.si
Marica Kralj marica.kralj@os-zagradec.si
Gašper Klemenčič gasper.klemencic@os-zagradec.si
Erika Smrke erika.smrke@os-zagradec.si
Sara Hočevar sara.hocevar@os-zagradec.si


